
STEJNOPIS ^
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č sml snp2/vz/2021/sod/025/utr-3

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SN P2/VZ/2021/SO D/025/U I R
uzavřené dne 17.5.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“), 

ve znění Dod. c. 1 ze dne 22.9.2021

„Karlovo náměstí 18 - stavební úpravy volné bytové jednotky č. 14“ 

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 04958268

Jednající: Mgr. Markem Braidlem na základě plné moci ze dne 23.8.2021, členem 
představenstva

Bankovní spojení:
Tel:

a

Zhotovitel:
Zapsaný:

AUSTIS stavební s.r.o.

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 131 331

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:
Tel., email:

K Austisu 680, Slivenec, 154 00 Praha 5
28184343
CZ28184343
Petrem Alexanderem, jednatelem společnosti

B.

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.
Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

V čl. V. Cena díla Smlouvy o dílo se odst. 1 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. sml. SNP2/VZ/2021/SOD/025/UTR-3

1. Celková cena za dílo se stanoví iako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po 
celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Karlovo náměstí 18 - stavební 
úpravy volné bytové jednotky ě. 14

bez DPH 
v Kě

DPH 15% 
v Kě

celkem vč. 
DPH 
v Kě

Celková cena - OPRAVA 1 053 979,66 158 096,95 1 212 076,61

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 
24.8.2021 (Příloha tohoto dodatku) v rozsahu odpovídajícího změnového rozpočtu v dotčených 
položkách mění.

1.2 Vymezení lhůt

V čl. IV. Vymezení lhůt Smlouvy o dílo se odst. 3 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

3. Dokončení a předání díla: max do 12.10.2021.

1.3 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako 
takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

VPrazedne^í,.^.

Za objednatele:_________
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

120 00 Praha 2 
: CZ04958268 
2.cz

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Mgr. Marek Braidl
člen představenstva
na základě plné moci ze dne 23.8.2021

Za zhotovitele:

AUSTIS stavební s.ř

Petr Alexander 
jednatel společnosti

■ j AUSTIS stavební s.r.o. 
/■Á I j K Austisu 680 
/ j i ::4 00 Praha 5 - Slivenec 

i CO: 28184343 
DIČ: CZ28184043 CD



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC
Mgr. Martin Chylík, pověřený člen představenstva společnosti Správa nemovitostí
Praha 2, a. s., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva
společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.: 

bytem: 

(dále jen „zmocněnec"),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2. a.s. (dále jen „SNP2"),

- činil právní jednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a 
na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či 
na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2,

vše ve smyslu činností, k nimž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisionářské smlouvy 
o správě nemovitostí uzavřené dne 9.12.2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ Praha 
2.

Nebude-li tato plná moc zmocnitelem odvolána 
výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 19.8.2021

UMjnueium
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 

p
Správďnemovitostí Praha 2, a. s.

Plnou moc přijímám.

<3-2nV Praze dne:...... Podpis:

8, 
. 



Příloha č. J.1
NÁZEV AKCE:

„Karlovo náměstí 18 - stavební úpravy volné bytové jednotky 6.14*

Změnový list č.l Datum: 24.08.2021

POPIS ZMĚNY:
Přizdfvka v koupelně - kvůli zakrytí potrubí a srovnání prostoru pro sprchový kout bylo 
rozhodnuto o provedenípřizdivky z pórobetonových tvárnic.
SDK podhled koupelna + chodba - na žádost objednatele bylo rozhodnuto o provedeni nového 
podhledu v koupelně a doplnění části podhledu v chodbě.
Oprava omítek-po odstranění maleb bylo zjištěno. Se omítka vnuč. 01, 03, 04 a 05 (chodba, pokoje a 
kuchyň) je poškozena ve větším rozsahu než se předpokládalo vPD.
Zrušení a úprava připojovacího potrubí ÚTpomoci autogenu - bylo rozhodnuto o zrušení nevyužitých 
stávajících připojovacích potrubí, kde byla historicky připojena tělesa. Dále bylo nutné upravit 
připojovacípotrubí pro nová tělesa, jelikož stávající litinová moji zcelajiný způsob a rozteč 
připojovacího potrubí
Zrušeni zazdivky oken WC a komora - na žádost objednatele nebudou provedeny zazdtvky otvorů vm.& 
02 a 07 (komora a WC) z důvodu možnosti dostatečného větráni bytu. Z tohoto důvodu je nutné provést 
repasi stávajících oken a dodání pákových otevíracích mechanismů pro tato (dma. S touto změnou 
souvisí i změna typu WC mísy.
Dodávka a montáž nového kováni na vnitřní dveře - bylo zjištěno, že stávající kováni je nefunkční 
různého tvaru a typu. Proto objednatel rozhodl o výměně za nové kování ve stejném designu.
Změna typu podlahové krytiny - na žádost objednatele bude provedena oprava stávající parketové 
podlahy v mČ. 04 a 05 (pokoje) namísto nová vinylová plovoucí podlaha. Dále vm.č,02,Q3a 08 
(komora, kuchyň, komora) hide provedena vinylová podlaha namísto dlažby.
Nátěr potrubí ÚT - bylo rozhodnuto o provedeni nátěru potrubí ÚT, z estetického důvodu.
Hydroizolace v koupelně - bylo rozhodnuto o provedení hydroizolační stěrky v koupelně.
Dodávka a montáž svítidel - na žádost objednatele budou v m.č. 01, 06, 07 a 08 osazena svítidla.
Na základě těchto změn, zejména kvůli navýšeni objemu repose okenních otvorů a úpravě potrubí ÚT 
! omoci autorem, bvchom Vás iako zhotovitel rádi požádali o / rodlouženi terminu o 14 dni.
Zpracoval: AUSTIS stavební s.r.0. a.s.

Sokolská 1869/18,120 00Praha 2

Důvod:
méněpráce
vícepráce

záměr
objednatele

opomenuti v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc jiné
okolnosti

Přílohy: X X
OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Méněpráce-odpočet: - 94 635,05 Kč bez DPH 
Vícepráce-připočet; + 173 851,71 Kč bez DPH

Celkem-přípočet: + 79 216.66Kč bez DPH

Datum: 24.08.2021

Předkládá: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680,154 00 Praha 5 - Slivenec

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

TDI: i Správa nemovitosti^í^ftřfe^r.vvíy. 
Sokolská 1B69H8,120 00 Praha 2 
IČ: 049 58 268. DIČ: 02
wMrsr*

Inv



\\
\

VÍCEPRÁCE

Název stavby /Oprava bytu C. 14,5. podlaží — JKSO
Název objektu /Karlovo náměstí 287/18 EČO
Název části 'Praha 2i Mlate

IČO DIČ
Objednatel Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Projektant j
Zhotovitel AUSTIS stavební sj.o.

—

Zpracoval Dne
[24.O8.2O2i1

Mémé a účelové jednotky
Počet Náklady/1m.J, PO Náklady Mm.]! Počet Náldstfy/lmj.

o 0,00 0 0,00 | 0 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B 'DoplAkové náklady c Náklady na umfeténi stavby
1 jHSV Dodávky 0,00 8 Piáoe plbsčas 0,00 13 ZaKzenl staven litá Ofi % 1250
2 'Montáž 35 426,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mlmostav. doprava 0,0 %

3:PSV Dodávky 67 202,62 10 Kukuml památka 0,00 15 Územní vlivy 2,8 % 4376
41 'Montáž

i----- L 46750.48 11 0,00
1

16 PnovoznI vlivy OJ) %

6 j"NP Dodávky 6 805,00 iroatetm 0.0% 0,00
6 Montáž 0,00 18|nU8 z rozpočtu 0,00
7.ZRN(ř.1<) j 156 274,71 12 DN(r.8-11) 0,00 lOjNUS (ř. 13-18) 5626,00

20H2S 0,00 21 Kompl. činnost 11951 ^.Ostatní náklady 0,00
Projektant D (Celkové náklady

23|součet7,12,19-22 173851,71

Datwn a podpis Razhko 24 15% 173861,71 DPH 26077,80
Objednatel 25 21 % DPH 0,00

26 Cena a DPH <F. 23-25) 189 828,51

Datum a podpis
1j Razítko E 'Prfpočty a odpočty

Zhotovitel 27 ] Dodávky objednatele 0,00
28 'Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodněni + - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; Oprava bytu & 14,5. podtažf
Objata: Karlovo náměstí 287/18
část: Praha 2
JKSO:

Obtadnatah Správa nemovitosti Praha 2, a A
Zhotovitel: AUSTIS stavební axA.
Datum: 24.08.2021

Kód Popis Cena rlkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 35 426.60
3 Svislá a kompletní konstrukce 8467,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 10432,00
8 Ostatní konstrukce a práco-bouráni 19 527,60

PSV Práce a dodávky PSV 114 043,11
711 Hydrotxolaca 4692,00
721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 0,00
722 Zdravotách nika • vnitřní vodovod 0,00
72£ Zdravo technika - zařizovacl předměty 5 880,00
734 Ústřední vytápěni - armatury 10 706,00
736 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 808,00
786 Konstrukc* truhlářská 36 293^9
771 Podlahy z dlaždic 0,00
776 Podlahy skládaná <parkety, vlysy, lamely a).) 60 701,12
781 Dokončovací práce - obklady keramická 0,00
783 Dokončovací práce - nátěry 1682,00
784 Dokončovací práce • malby 0,00
M Práce a dodávky M 6803,00

21-M Elektromontáže 6 808,00
OST Ostatní 0,00
001 Ostatní 0,00

pelkem i.mrm



ROZPOČET
Stavba: Opnva kytu & 14.5. podlaží
Objekt Karlovo námiatt 287/18
Ůtot Praha 2
JKSO:

Objednatel: Správ nomoví itf Praha 2, oa
Zhotov I: AUSTIS stavební ktjo.
Datum: 24.08.2C21

P.Č TV KCN Kódpoto&y pops MJ Množství
ošilcsín Cena jednotková Cena cekám

t ? 3 4 s 6 7 8 9
D HSV Práce a dodávky HSV 35428,60
D 3 Svislá a kompletní konstrukce 5467,00

1 K 011 346244353 ZazdMta pfestěnové Instalace koupelny tl do 150 mm m2 3,800 965,00 3 667,00

2 K 011 346244361 Zazdívka o U 50 mm srovnání pravoúMostl koupelny m2 2,400 750,00 1 600,00
0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 10432,00

3 K 011 416021123R00 Podhledy SDK, kovovákce CD. 1x deska RB112,5 mm - doplnění chodby a 
koupelny m2 4,800 960.00 4608,00

4 K 014 41BQ2110000 Oprava stávajících SDK podhledů, otvory po nových rozvodacft.stěrka 
brouSenl m2 18,200 320,00 5 824,00

D 9 Ostatní konstrukce a prAce-bourán! 19 527,60
14 K 013 982086111 Nataženi pertínky do lepidla na stěny (chocfta a části pokojů) m2 76,600 246,00 18 843,60

D 99 Přesun hmot 684,00
24 K 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 0,500 1368,00 684.00

D PSV Práce a dodávky PSV 114 043,11
D 711 Hydrofeotace 4 992,00

29 K 721 721171808 Štěrková hydroizolace v koupelně m2 8,600 520,00 4 992,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0.00
0 722 Zdravotechnika • vnitřní vodovod 0,00
D 72S Zdravotechnika - zařizovacl předměty 5 880,00

47 K 721 725112171 WC-kombi soubor 1,000 5 860,00 5880.00
D 734 Ústřední vytápění • armatury 10706,00

59 K 731 734220000 Úprava rozvodů ÚT z Cu - nestandartní rozteč radiátorů kus 2,000 2 240,00 4480,00
60 K 731 734260000 Přemístění radiátoru v koupelně - nový rozvod zCu soubor 1,000 4 256,00 4256,00

81 K 732 734280001 Zničeni starých vývodů trubního vedeni v podlaze kus 2,000 985,00 1 970,00

D 73S Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3808,00
63 K 731 735164512 Montáž otopného tělesa Korado Radik kus 4,000 952.00 3 808,00

D 766 Konstrukco truhlářské 36 293,99
69 K 766 76610 000 Repase a osazeni nového nůžkového ovládáni větracích oken - GEZE M 2,000 8650,00 17 300,00
70 K 767 76 610 001 Repase - výměna zámku dveří - osazeni WC zámku M 3,000 2170,00 6 510,00



77 K 766 766695213 Montáž nového kováni kus 8,000 428,00 3 408,00
78 M MAT 6110000 kováni COBRA -Elegantmosaz kus 5,000 980,00 4 900,00
79 M MAT 6110001 kováni COBRA - WC - Elegant mosaz kus 3,000 1 120,00 3 360,00
80 K 766 098766202 Přesun hmot pro konstnAce truhlářské v objektech v do 12 m % 2,300 354,78 815,99

D 771 Pcxflahy z dlíždk: 0,00
0 775 Podlahy stdůdaná (psrkety, vtysy, tamely oj.) 50701,12
K 775 775413120 Montáž podlahové Hity za dřeva tvrdého nebo mékkého pOpevnáné vruty s 

pfétmelenCm m 37,600 49.00 1842,40
M MAT 6141305 lišta dubová k vlysové podlaze m 45,000 186,00 8 370,00
K 775 775510952 Doplnění podlah vljfsauých, 9 do 22 mm, plochy do 1 m2 kus 1,000 850,00 850,00
M MAT 611922230 vlysy parketové buk x dub tl 21 mm m2 1,000 1 150,00 1 150,00
K 775 775591905 Oprava podlah dřevěných - tmeleni celoplošné vlysové, parketové podlahy m2 42,600 115,00 4 933,50
K 775 775591919 Oprava podlah dřevěných - brouSenl celkové m2 42,900 235.00 10 081,50
K 775 7755919a) Oprava podlah dřevěných - vysáli povrchu m2 42,900 16,50 707.85
K 775 775591929 Oprava podlah dřevěných - celkové lakováni m2 42,900 468,00 20 077,20
K 781 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 5.800 480,12 2888,67
D 731 Dokortíovucf práce - obklady keramické 0,00
D 703 Dokončovací práce » nátiry 1682,00

101 K 783 783425421 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražil matný povrch m 11.600 145.00 1682,00
D 784 Dokončovací práce - malby 0,00
D M Práce a dodávky M 6 805,00
0 21-M EMstromontážo 8805,00

104 K 921 210000000 Dodávka a montáž světelných LED panelů, zapuštěných 15W(WC 
kouptena) kpi 4,000 moc 3 920,00

104 K 920 210000000 Dodávka a montáž světelných LED panelů. přisazené SOW (vstupní chodba) kpl 1,000 2400,00 2400.00
105 K 921 210000000 Dodávka a montáž přisazených svítidel .světelný zdroj žárovka LED (kumbái) M 1,000 485.00 485,00

D OST Ostatní 0,00
D 001 Ostatní 0,00

CelNcm 156374.71



MÉNĚPRÁC

Názav stavby jOpreva bytu č. 14,6. podlaží JKSO
Název objektu Karlovo nárnčtU 287/18 ECO
Název části Piaha 2 Místo í

Objednatel ■Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
IČO DIČ

Projektant j
Zhotovitel | AUSTIS stavební sza.

i

Zpracoval 
|

Dna
Í24J»^Q21

Mdmé a účelové Jednotky
Počat I Náklady/1 mJ. Počat [ Náktody/1 laj] Po< : Náklady/1 n^j.

0,0,00 Oj 0,00 oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A j Základní rozp. náklady B j DoplAkové náklady c Náklady ne umfeténi stavby
i HSV Dodávky 0,00 8 j Práce ptesčas 0,00 13 Zalbení stavantttl 0,8% 704
2 jMoniáž 15 885,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Umostav. doprava o.o%i
3 PSV j Dodávky 27 901,30 10 Kulturní památka 0.00 15 Územní vtivy ZB % 2463
4 Moraáž 44 163,55 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.0%

5 "M* Dodávky 0,00 17 Oetatnf 0,0% 0,00
6 jMontáž 0,00 i

18 NUS z rozpočtu 0.00
7 ZRN (ř. 1-6) 67850,05 12 DN (f. 8-11) 0,00 19 NUSÍř. 13-18) 3167,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 3518 22jOstetn[ náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23'součet 7,12,19-22 84635.05

Datum a podpis Razítko 24 15 %! 94635,05 DPH 14 185,30
Objednatel 25 21 «

f
DPH 0.00

28 Cena e DPH (f. 23-25) 108 830,35

Datum a podpis Razítko E Připočty a odpočty
Zhotovitel 27| Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodněni+- 0,00



REKAPI'rULACE ROZPOČTU
tavba: Oprava bytu 6.14,6. podlaží
Objekt: Kaifovo námtstf 287/18
Č*st Praha 2
JKSO:

Otyadnatel: Správa nemsvttoctf Praha 2, a.8.
Zhotovttal: AUSTIS stavební *.rx>.
Datum: 24J082021

Kůd Popis CenaceDcam
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 15885,20
3 Svislé a kompletní konstrukce 4 900,00
e Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 824,00
9 Ostatní konstrukce a práce-hoorání 6161,20

99 Přesun hmot 684,00
PSV Práce a dodávky PSV 72064,85
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0.00
725 Zdravotechnika - zařizovat!předměty 12300,00
734 Ústřední vytápáni - armatury 0,00
735 Ústřední vytápán! - otopná tátesa 0,00
76S Konstrukce truhlářská 0,00
771 Podlahy z dlaždic 29 531,06
775 Podlahy skládaná (parkety, vlysy, lamely aj.) 30233,79
781 Dokončovací práce - obklady keramická 0,00
783 Dokončovací práce • nátáry 0,00
784 Dokončovací práce • malby 0,00

M Práce a dodávky M 0.00
2141 Elektromontáže 0,00
OST Ostatní 0,00
C01 Ostatní 0,00

ea&siE 87 950.05



ROZPOČET
Stavba: Oprava bytu 4.14,6. podlaží
Objekt: Karfovo nůmtati 287/18
Ctsi Praha 2
JKSO:
Objednatel: Správa nemovitostf Praha 2, a.s.
Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o.
Dahan: 24.08.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popi* MJ Množství
catam Cena Jednotková Cm celkem

i 2 3 4 5 6 7 8 9
D HSV Práce a dodávky HSV 15 883,20
0 3 Svfalé a hompíetoí kanstrofrce 4 980,00

1 K 011 346244353 Zazděni dveří v koupelně, oken do světlíku koupelna.wc,komora kpi 0,500 9800,00 4900,00

0 6 úpravy povrehv, podlahy a osazováni výplni 5824,00

s K 014 811421321 Oprava vniMch omítek vápenných hladkých stropů rovných v rozsahu do 30
% m2 18,200 128,00 2 329,60

8 K 011 811471413 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným Stukem s disperzní přilnavou 
přísadou tl do 3 mm m2 18,200 192,00 3 494,40

D 9 Ostatní konstrukce s práce-bouráni 5161,20
14 K 013 982086111 nataženi perlinky na atrap m2 18,200 246,00 4477,20

0 99 Přesun hmot 684,00
24 K 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 0,500 1368,00 684,00

D PSV Práce a dodávky PSV 72 064,85
0 721 .ZdfsvotesMkt > vnitřní kanaSsaca 0,00
D 722 Zdravotechnika • vnitřní vodovod 0,08
0 725 Zdravotechnika - zařizovacl předměty 12300,00

47 K 721 725112171 WC-sobem soubor 1,000 12 300,00 12 300,00
D 734 Ústřední vytápění * armatury 0,00
D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 0,00
D 786 Konstrukce truhlářské 0,00
D 771 Podlahy z dlaždic 20 531,06

81 K 771 771471112 Montáž soklfků z dlaždic keramických rovných do maky v do 90 mm m 28,900 142,00 4103.80
82 M MAT 59781325 sokl RAKO - podlahy kus 105,881 48,20 5 102,50
83 K 771 771551810 Demontáž podlah z dlaždic (srncových kladených do malty m2 14,200 138,00 1 959,60
84 K 771 771571112 Montáž podlah z keramických dlaždic m2 20,100 524,00 10 532,40
85 M MAT 597811160 dlaždice keramické RAKO 30/30 -.standard m2 20,100 260,00 5 226,00
87 K 771 771581111 Podlahy penetrace podkladu m2 20,100 34,60 695.46
89 K 771 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,920 276,20 1911,30

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 30233,79



90 K 775 775413116 Montáž podlahové Ušty k vinyl podlaze lepené
01 M MAT 6141334 llžta podlahová k vynll podlaze - v dekoru
92 K 775 775541111 Montáž podlah plovoucích z lamel vlnytových
93 M MAT 284121110 krytina podlahová vinytové
84 K 775 775591113 Pod toliký pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumici
95 K 775 998775204 Přesun hmot pro podtehy dfévéné v objektech v do 38 m

0 781 Dokončovací price - obklady keramický
D 783 DokonSovaef práce - náííry
D 784 Dokončovaní práce - malby
D M Práce a dodávky M
D 2148 Elektromontáže
0 OST Ostatní
D 001 OsSaínl

Celkem

m 24,000 52,60 1262,40
m 24,000 128,00 3 072,00

m2 22,800 326.00 7432,80
m2 22.800 638,00 14 500,80
m2 22,800 106,00 2416,80
% 5,400 286,65 1548,99

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

87 980,05


